TẬP ĐOÀN

BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

MST: 0100684378

Số:

      Hà Nội, ngày       tháng       năm

BÁO CÁO
V/v thay đổi Người quản lý tại Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam

Kính gửi:

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư,

- Ủy ban Quản lý vốn nhà nước tại doanh nghiệp.

1. Tên giao dịch của doanh nghiệp: Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam.

2. Mã số doanh nghiệp: 0100684378.

3. Địa chỉ: 57 Huỳnh Thúc Kháng, Phường Láng Hạ, Quận Đống Đa, Tp Hà Nội.

4. Người thực hiện công bố thông tin: Ông Huỳnh Quang Liêm - Tổng Giám đốc.

5. Nội dung công bố thông tin:

Quyết định số 457/QĐ-UBQLV ngày 04/10/2021 của Ủy ban Quản lý vốn

nhà nước tại doanh nghiệp về việc nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội đối

với ông Lê Hữu Phương, Kiểm soát viên Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt

Nam kể từ ngày 01/01/2022.

Trân trọng kính báo./.

 TỔNG GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- HĐTV Tập đoàn (để báo cáo);

- Lưu VP, TCNL (NĐH).

  eOffice:  1075018 - VBKS

Huỳnh Quang Liêm

		2022-01-02T20:50:24+0700
	Ha Noi
	HUỲNH QUANG LIÊM
	Ky so

		2022-01-02T20:50:24+0700
	Ha Noi
	HUỲNH QUANG LIÊM
	Ky so

		2022-01-04T10:17:36+0700

		2022-01-04T10:17:36+0700

		2022-01-04T10:17:36+0700

		2022-01-04T10:17:36+0700

		2022-01-04T10:17:36+0700